ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 30 июля 2024 г. № 379

г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 6.1 Порядка

 предоставления субсидий некоммерческой

организации – Фонду развития фермерского

 бизнеса и сельскохозяйственных

кооперативов Республики Тыва

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 октября

2023 г. № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым

актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из

бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в

том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров,

работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том

числе грантов в форме субсидий» Правительство Республики Тыва ПОСТА-

НОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 6.1 Порядка предоставления субсидии некоммерческой

организации – Фонду развития фермерского бизнеса и сельскохозяйственных

кооперативов Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства

Республики Тыва от 28 декабря 2018 г. № 659, изменение, изложив его в сле-

дующей редакции:

620200099/29470(5)

2

620200099/29470(5)

«6.1. Информация о субсидиях размещается на едином портале предо-

ставления мер финансовой государственной поддержки в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (в разделе единого портала) в поряд-

ке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг